
 

С О О П Ш Т Е Н И Е 

 

Судскиот буџетски совет (СБС) на 137-та седница одржана на ден 

02.09.2019 година во рамките на своите законски надлежности согласно Закон за 

судски буџет  донесе: 

1. Одлука бр.02-1318/12 од 02.09.2019 година за обезбедување 
средства за исплата на додатоци на плата за месец август 2019 
година; 

2. Го разгледа Предлог Буџетски циркулар за судска власт за 2020 
година. Во рамките на оваа точка се дискутираше за негативното  
мислење на Министерството за финансии бр. 03-1287/3 од 06.09.2019 
година за  Единствениот план за вработување во судската власт за 
2020 година и се зазеде став претседателите на апелационите 
судови во координација со претседателите на основните судови на 
своето подрачје до 15 септември да ги утврдат приоритетните 
вработувања и унапредувања на вработените за наредната година. 

3. Одлука бр. 02-1318/18 од 02.09.2019 година за измена и 
дополнителна распределба на средства  од Буџетот за 2019 година 
за раздел 29010-Судска власт, програма 20-Судска администрација, 
сметка 603/637 за категорија 42-Стоки и услуги по единки корисници 
на судската власт; 

4. Одлука бр.02-1318/17 од 02.09.2019 година за пренамена на средства 
во Буџетот за 2019 година за раздел 29010-Судска власт, програма 
20-Судска администација, сметка 603/637, категорија 42-Стоки и 
услуги; 

5. Одлука бр. 02-1318/13 од 02.09.2019 година за Измена на Годишна 
програма за капитални расходи во судската власт за 2019; 

6. Одлука бр. 02-1318/19 од 02.09.2019 година за усвојување на 
Извештајза реализацијата на судскиот буџет до 31.07.2019 година. 
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